
Písemná zpráva zadavatele dle § 85 zákona 137/2006 Sb. , 
o veřejných zakázkách (dále jen zákon) 

 

Veřejný zadavatel, v rámci transparentnosti, zveřejňuje písemnou zprávu nad rámec svých 

povinností. 

 
 
Název veřejné zakázky: 
„Obnova místních komunikací 2016“ 
 
Zadavatel veřejné zakázky:  

Obec Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 245 
742 42 Šenov u Nového Jičína 
IČ: 60798432 

 
Předmět veřejné zakázky: 
   Předmětem veřejné zakázky je obnova povrchů a podkladních vrstev vybraných částí místních 

komunikací nacházejících se v zastavěném území obce Šenov u Nového Jičína. Jde o části 
komunikací, u kterých byly zjištěny poruchy krytu nebo jde o celkovou obnovu krytu a 
konstrukcí komunikací s dožitou životností. 

 
Cena dle smlouvy bez DPH:  639 935,60 Kč 
 
b) Zvolený druh zadávacího řízení 
     Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná mimo režim zákona č. 137/2006   
    Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
 
c) Identifikační údaje vybraného uchazeče 

ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí,  
IČ 02604795 

 
    Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
    Nabídky byly hodnoceny v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) zákona na základě nejnižší   
    nabídkové ceny. 

 Hodnocení nabídek a výběr nejvhodnější nabídky byl proveden v souladu se zadávací    
 dokumentací a podle kritérií, rovněž uvedených v zadávací dokumentaci. 

 
    Část veřejné zakázky plněná subdodavateli:  
    Zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatelů. 
 
 
d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena bez DPH: 
 
     

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní název uchazeče Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Výsledné 
pořadí  

 
3. 

ALPINE Bau CZ a.s. 
Jiráskova 613/13, Krásno nad 
Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ 02604795 

 
639 935,60 

 
1. 



 
1. 
 
 

JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 31/714, 719 00 
Ostrava, Kunčice 
IČ 25855581 

 
762 062,70 

 
2. 

 
2. 

Colas CZ, a.s. 
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 5 
IČ 26177005 

 
775 720,81 

 
3. 

 
 

4. 

STRABAG a.s. 
odštěpný závod Ostrava 
Polanecká 827, 721 08  Ostrava-
Svinov 
IČ 60838744 

 
 

881 206,54 

 
 

4. 

 
 

5. 

SWIETELSKY stavební s.r.o., 
Oblast Ostrava 
Suvorovova 538, 742 42 Šenov u 
Nového Jičína 
IČ 48035599 

 
 

898 822,20 

 
 

5. 

 
 
e) Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení    
     a odůvodnění jejich vyloučení 
 
    Není relevantní. 
      
f) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou  
    nabídkovou cenu 
 
    Není relevantní 
 
g) Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího jednání s uveřejněním či jednacího  
     řízení bez uveřejnění 
 
     Není relevantní 
 
 
h) Důvod zrušení zadávacího řízení 
 
     Není relevantní 
 
 
 
Šenov u Nového Jičína, dne 23. 5. 2016 
 
 
 
 
JUDr. Karel Třetina 
starosta obce 


		2016-05-23T09:43:46+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




